
S A D R Ž A J

Broj 8  –  Godina VII  –  Vrbovec, 11. srpnja 2024.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

45. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u sportu Grada Vrbovca za 
2024. godinu 229

46. Odluka o izmjenama i dopuni Odluke o 
uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca 
i načinu postupanja s napuštenim i izgu-
bljenim životinjama te divljim životinjama 230

47. Odluka o stipendiranju učenika i studenata 230

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

45.
Na temelju članka 34. stavak 5. i članka 75. stavak 

4. Zakona o sportu (»Narodne novine«, broj 141/22) i 
članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 24. sjednici održanoj 10. srpnja 
2024. donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u sportu Grada  

Vrbovca za 2024. godinu

I.

U Programu javnih potreba u sportu Grada Vrbovca 
za 2024. godinu (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 15/23), 
u točki II. PROGRAMSKE AKTIVNOSTI I CILJEVI,  
2. Dotacije sportskim udrugama za natjecanje i sport-
sko-rekreativne aktivnosti, stavak 4. se briše.

II.

Točka IV PLAN PRIHODA I RASHODA mijenja 
se i glasi:

PRIHODI: 2024. GODINA

1.	 Proračun Grada Vrbovca 280,000,00 eur

2.	 Prenesena sredstva iz pret-
hodne godine 29.116,07 eur

3.	 Zajednica športskih udruga i 
saveza Zagrebačke županije

4.	 Programi HOO-a i športskih 
zajednica

UKUPNO PRIHODI 309.116,07 eur

RASHODI: 2024. GODINA

1.	 Organizacija priredbi značaj-
nih za promicanje sporta: 8.581,69 eur

1.1.	Proglašenje najboljih sportaša 
Grada 2.600,00 eur

1.2.	Turniri za Dan Grada i Kaj su 
jeli naši stari 2.000,00 eur

1.3.	Malonogometni turnir Čedo-
mil Drvenkar 2.654,46 eur

1.4.	Nogometni turnir Pikolo 1.327,23 eur



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 8/2024.Stranica 230

2. Dotacije sportskim udrugama: 228.700,00 eur

3.	 Ostali rashodi: 71.834,38 eur

3.1.	 Nabava kombi vozila 28.774,57 eur

3.2.	 Liječnički pregledi  4.500,00 eur 

3.3.	 Održavanje sportskih obje-
kata 14.000,00 eur 

3.4.	 Plaća tajnika 6.370,69 eur

3.5.	 Troškovi dvorane 9.000,00 eur

3.6.	 Knjigovodstveni servis 995,42 eur

3.7.	 Bankarska provizija i naknada 
Fini 530,89 eur

3.8.	 Reprezentacija 1.500,00 eur

3.9.	 Obvezna rezerva 4.000,00 eur 

3.10.	Ostali materijalni troškovi 2.162,81 eur

UKUPNO RASHODI: 309.116,07 eur

III.
Ove I. izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u sportu Grada Vrbovca za 2024. godinu stupaju na 
snagu osmi dan od dana objave u »Glasniku Grada 
Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/30
URBROJ: 238-32-01/01-24-14
Vrbovec, 10. srpnja 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

46.
Na temelju članka 49. stavka 4., članka 51. stavka 

5. i članka 62. stavka 5. Zakona o zaštiti životinja (»Na-
rodne novine«, broj 102/17 i 32/19) (dalje: Zakon) i 
članka 31. stavka 1. alineja 30. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21) Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 24. sjednici održanoj 10. srpnja 
2024. donosi

O D L U K U 
o izmjenama i dopuni Odluke o uvjetima  
i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu  

postupanja s napuštenim i izgubljenim  
životinjama te divljim životinjama

Članak 1.
U Odluci o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubi-

maca i načinu postupanja s napuštenim i izgubljenim 

životinjama te divljim životinjama (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 12/21) ispravlja se preambula na način 
da ista glasi:

»Na temelju članka 49. stavka 4., članka 51. stav-
ka 5. i članka 62. stavka 5. Zakona o zaštiti životinja 
(»Narodne novine« broj 102/17 i 32/19) (dalje: Zakon) i 
članka 31. stavka 1. alineja 30. Statuta Grada Vrbovca 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21) Gradsko vijeće 
Grada Vrbovca na 3. sjednici održanoj 1. prosinca 
2021. godine donosi«.

Članak 2.

Članak 3. stavak 1. točka 5. mijenja se i glasi: 

»5. Svi psi moraju biti označeni injektibilnim tran-
sponderom u skladu s člankom 70. Delegirane uredbe 
(EU) 2019/2035 prije premještanja u svrhu promjene 
vlasništva, a najkasnije 90 dana od dana štenjenja.«

Članak 3. 

U članaku 27. stavku 6. 

-	 točka 2. mijenja se i glasi:

»2. posjednik nije označio psa injektibilnim 
transponderom u roku od 90 dana od dana 
štenjenja, odnosno redovito cijepio protiv 
bjesnoće te dao na uvid dokumentaciju kojom 
to može potvrditi (putovnicu kućnog ljubimca)

-	 u točki 4. riječi »veterinarske inspekcije« za-
mjenjuju se riječima »nadležnog tijela«

-	 u točki 7. iza riječi »uzgajivač« dodaju se riječi 
»kućnih ljubimaca namijenjenih prodaji«.

Članak 4.

U članku 29. stavak 3. riječi »iznosom od 600,00 
do 2.000,00 kn« zamjenjuju se riječima »iznosom od 
79,63 eura do 265,45 eura«. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/31
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 10.7.2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

47.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 31. stavak 1. alineja 30. Statuta Grada Vrbov-



Broj 8/2024. Stranica 231»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

ca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), Gradsko 
vijeće Grada Vrbovca, na 24. sjednici održanoj dana  
10. srpnja 2024. donijelo je 

O D L U K U
o stipendiranju učenika i studenata

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom uređuju se opći uvjeti, postupak za 
dodjelu stipendija učenicima srednjih škola i studentima, 
mjerila kao i druga pitanja vezana uz ostvarivanja prava 
na dodjeljivanje stipendija učenicima i studentima.

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno 
značenje koriste se neutralno i odnose se jednako na 
muški i ženski rod.

Članak 2.

Visinu i broj stipendija te deficitarna zanimanja 
posebnim odlukama određuje Gradonačelnik za svaku 
školsku/akademsku godinu.

Sredstva za stipendiju osiguravaju se u Proračunu 
Grada Vrbovca.

Iznos stipendije utvrđuje Gradonačelnik do visine 
neoporezivog dijela osobnog dohotka u Republici 
Hrvatskoj.

Članak 3.

Stipendije za učenike se dodjeljuju za školovanje u 
srednjim školama u Republici Hrvatskoj te studentima za 
školovanje na visokim učilištima u Republici Hrvatskoj. 
Iznimno, stipendije će se dodjeljivati i studentima koji 
redovno studiraju u nekoj od zemalja Europske unije.

Pod pojmom deficitarna zanimanja, u smislu ove 
Odluke, podrazumijeva se odgovarajuće zvanje na 
razini regionalnih i lokalnih tržišta rada za kojima 
postoji potreba prema Preporukama za obrazovnu 
upisnu politiku i politiku stipendiranja koje izrađuje 
Hrvatski zavod za zapošljavanje. 

Članak 4.

Natječaj za dodjelu stipendija raspisuje Gradona-
čelnik za svaku školsku/akademsku godinu.

II.	 PRAVO NA DODJELU STIPENDIJE

Članak 5.

Pravo na dodjelu stipendije imaju učenici/studenti 
koji udovoljavaju sljedećim minimalnim uvjetima:

•	 da su državljani Republike Hrvatske,

•	 da su redoviti učenici srednje škole i nisu stariji 
od 20 godina, odnosno da su redoviti studenti 
i nisu stariji od 26 godina,

•	 da nisu ponavljali razred/akademsku godinu,

•	 da imaju prebivalište na području grada Vrbovca 
u vremenskom trajanju od najmanje šest mjeseci 
prije podnošenja zahtjeva za dodjelu stipendije,

•	 da su završili prethodnu godinu školovanja 
najmanje dobrim uspjehom, odnosno s jedin-
stvenom prosječnom ocjenom od najmanje 3,

•	 da im prosječni ukupni neto prihod (ukupni 
dohodak umanjen za porez) po članu obitelji 
u prethodnoj godini ne prelazi iznos od 170% 
neoporezivog dijela mjesečne plaće prema 
propisima Republike Hrvatske,

•	 da po drugoj osnovi ne koriste odobreni kredit, 
stipendiju ili drugi oblik novčanog primanja koji 
ima obilježje stipendije,

•	 da su ostvarili potreban broj bodova na bodov-
noj listi ove Odluke.

III. TIJELO KOJE DODJELJUJE STIPENDIJE

Članak 6.

Provedbu postupka natječaja, bodovanje i rangi-
ranje kandidata te druge poslove vezane uz dodjele 
stipendija obavlja Povjerenstvo za dodjelu stipendija 
Grada Vrbovca (u nastavku teksta: Povjerenstvo).

Povjerenstvo ima tri člana koje odlukom imenuje 
i razrješava Gradonačelnik, u kojoj se utvrđuje sastav 
Povjerenstva, djelokrug rada i njegova zadaća. 

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik.

IV. POSTUPAK DODJELE STIPENDIJE

Članak 7.

Stipendije se dodjeljuju temeljem javnog natje-
čaja kojeg raspisuje Gradonačelnik za svaku školsku/
akademsku godinu.

Obavijest o raspisivanju natječaja objavljuje u 
lokalnim medijima, dok se cjelokupni tekst natječaja 
objavljuje na mrežnoj stranici Grada Vrbovca.

Svi rokovi vezani uz postupak dodjela stipendija 
računaju se od dana objave natječaja na mrežnoj 
stranici Grada Vrbovca.

Članak 8.

Natječaj za dodjelu stipendija sadrži:

•	 naziv tijela koje objavljuje natječaj,

•	 rok za podnošenje prijava,

•	 naziv i adresu tijela kojem se prijave podnose,

•	 opće uvjete i mjerila za dodjelu stipendije,

•	 dokaze o ispunjavanju uvjeta za dodjelu sti-
pendije,

•	 vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje,

•	 rok u kojem će biti objavljeni rezultati natječaja,

•	 iznos i broj stipendija i

•	 druge odredbe prema odluci Gradonačelnika.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 8/2024.Stranica 232

Članak 9.
Prijave na natječaj za dodjelu stipendije podnose 

se na predviđenom obrascu koji se može podignuti u 
Pisarnici Grada Vrbovca ili preuzeti s mrežne stranice 
Grada Vrbovca.

Prijave na natječaj dostavljaju se u roku od 15 
dana od dana objave natječaja na mrežnoj stranici 
Grada Vrbovca na adresu: Grad Vrbovec, Trg Petra 
Zrinskog 9, 10340 Vrbovec, u zatvorenim omotnicama 
s naznakom »Natječaj za dodjelu stipendije«.

Članak 10.
Uz obrazac prijave na natječaj za dodjelu stipendije 

potrebno je priložiti:
a)	 Potvrdu o redovnom upisu u tekuću školsku 

godinu/akademsku godinu,
b)	 Svjedodžbu ili ovjereni prijepis ocjena iz pret-

hodne godine školovanja/studija,
c)	 Dokaze (original dokumenata ili preslika doku-

menta) o ispunjavanju ostalih posebnih socijalnih 
uvjeta (rješenje Hrvatskog zavoda za socijalni 
rad o zajamčenoj minimalnoj naknadi, rješenje 
o dječjem doplatku za kandidata, rješenje o 
pravu na inkluzivni dodatak kandidata, potvrda 
o statusu hrvatskog branitelja za kandidato-
vog roditelja izdana od nadležnog Ureda za 
branitelje, te ostale dokaze o sudjelovanju na 
domaćem ili međunarodnom natjecanju, dobive-
nim nagradama i priznanjima (što se ne odnosi 
na sportske rezultate), koji se primjenjuju kao 
pomoćni (razlikovni) kriterij u slučaju da dva 
ili više kandidata imaju jednak broj bodova na 
temelju kriterija određenih uspjehom i socijalnim 
statusom,

d)	 Izjavu da po drugoj osnovi ne koristi kredit, 
stipendiju ili drugi oblik novčanog primanja 
koji ima obilježja stipendije,

e)	 Izjavu danu pod moralnom, materijalnom i 
kaznenom odgovornošću da svojim potpisom 
jamči istinitost i točnost svih podataka koji su 
navedeni u prijavi, kao i u traženim i predanim 
prilozima.

Članak 11.
Sjednica Povjerenstva na kojoj će biti razmatrane 

pristigle prijave mora biti sazvana najkasnije u roku od 
15 dana nakon završetka roka za podnošenje prijava.

Prijava na natječaj podnesena izvan roka smatrat 
će se nepravodobnom, a prijava na natječaj kojoj nije 
priložena dokumentacija koju kandidat treba priložiti 
može se nadopuniti u roku 3 dana od poziva na na-
dopunu, inače će se smatrati nepotpunom.

Povjerenstvo će nepravodobne i nepotpune pri-
jave odbaciti.

Članak 12.
Kriteriji za utvrđivanje liste kandidata za dodjelu 

stipendije su:
•	 socijalni status i

•	 uspjeh u školovanju.

Izvanškolski rezultati i uspjeh na natjecanjima po-
moćni su kriterij za utvrđivanje liste kandidata. 

Članak 13.

Socijalni status kandidata boduje se na sljedeći 
način:

1.	 prema prosjeku dohotka i primitaka svih članova 
kućanstva u prethodnoj godini. Pod dohotkom 
se smatraju primici koje pojedinac ostvari na 
tržištu rada, robe, usluga i kapitala, mirovina 
te davanjem na korištenje imovine i imovinskih 
prava, primici od osiguranja i samostalnih dje-
latnosti kao što su djelatnosti obrta i s obrtom 
izjednačenih djelatnosti, slobodna zanimanja, 
primici od djelatnosti u poljoprivredi i šumar-
stvu te inozemni i drugi dohodak. U dohodak 
se ne uračunavaju neoporezivi primitci. Ukupni 
prosječni neto prihod (ukupni dohodak umanjen 
za porez) po članu obitelji u prethodnoj godini 
ne smije prelaziti iznos od 170% neoporezivog 
dijela mjesečne plaće prema propisima Repu-
blike Hrvatske, i to po sljedećim razredima:

a)		 primanja ispod 200,00 €............. 8 bodova

b)	 primanja ispod 300,00 €............. 7 bodova

c)		 primanja ispod 400,00 €............. 6 bodova

d)	 primanja ispod 500,00 €............. 5 bodova

e)		 primanja ispod 600,00 €.................3 boda

f)		 primanja iznad 600,00 €...................1 bod

2.	 ako kandidat, odnosno njegov  
roditelj ili osoba koja ga  
uzdržava ostvaruje pravo  
temeljem Rješenja o zajamčenoj  
minimalnoj naknadi.............................4 boda

3.	 ako kandidat prima dječji doplatak........1 bod

4.	 ako je kandidat dijete  
hrvatskog branitelja...............................1 bod

5.	 ako kandidat ostvaruje pravo  
na inkluzivni dodatak.............................1 bod

Članak 14.

Uspjeh u školovanju utvrđuje se jedinstvenom 
prosječnom ocjenom iz prethodne godine školovanja 
zaokruženo na dvije decimale. 

Ukupan broj bodova kandidata utvrđuje se zbrojem 
prosječne ocjene iz stavka 1. ovog članka i broja bodova 
utvrđenih prema mjerilima iz članka 13. ove Odluke.

Članak 15.

Postignuti i priznati izvanškolski rezultati učenika/
studenta (što se ne odnosi na sportske rezultate) bo-
duju se na sljedeći način:

a)	 sudjelovanje na državnom  
natjecanju	 0,5 bodova

b)	 sudjelovanje na međunarodnom  
natjecanju	 1 bod

c)	 jedna od prve tri nagrade  
na županijskom natjecanju	 1,2,3 bodova



Broj 8/2024. Stranica 233»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

d)	 jedna od prve tri nagrade  
na državnom natjecanju	 3,4,5 bodova

e)	 jedna od prve tri nagrade  
na međunarodnom natjecanju	 5,6,7 bodova.

Bodovi za sudjelovanje i osvojene nagrade na 
natjecanjima u skupnom nastupu (ekipe, skupine i sl.) 
računaju se kao 50% bodova za pojedinačan nastup 
iz prethodnog stavka.

Članak 16.

Broj bodova na temelju postignutih rezultata 
utvrđenih u članku 15. ove Odluke primjenjuje se 
kao pomoćni (razlikovni) kriterij u slučaju da dva ili 
više kandidata imaju jednak broj bodova na temelju 
kriterija određenih člancima 13. i 14. ove Odluke.

Članak 17.

Najkasnije 15 dana nakon završetka roka za pod-
nošenje prijava, Povjerenstvo utvrđuje prijedlog liste 
kandidata za svaku vrstu stipendija na temelju navede-
nih kriterija iz ove Odluke te se objavljuje na mrežnoj 
stranici Grada Vrbovca i dostavlja Gradonačelniku.

U roku 8 dana od dana objave prijedloga liste, 
podnositelji prijava imaju pravo prigovora Povjerenstvu, 
a Odluku o prigovoru donosi Gradonačelnik u roku 
od 8 dana od dana podnošenja prigovora. 

Protiv Odluke Gradonačelnika iz prethodnog stavka 
ovog članka, ne može se uložiti žalba.

Članak 18.

Gradonačelnik utvrđuje konačnu listu kandidata za 
dodjelu stipendije i donosi Odluku o dodjeli stipen-
dija u roku od 45 dana od zaključenja natječaja koja 
će biti objavljena na mrežnoj stranici Grada Vrbovca.

Članak 19.

Na prijedlog Povjerenstva Gradonačelnik može 
donijeti odluku o dodjeli posebnih stipendija (za 
deficitarna zanimanja) i pomoći darovitim učenicima 
i studentima za školovanje i usavršavanje u zemlji i 
inozemstvu.

Takva odluka može uključiti stipendije, jednokratne 
i višekratne pomoći. Odluka Gradonačelnika iz pret-
hodnog stavka ovog članka nije ograničena iznosom 
utvrđenim u članku 2. Odluke niti kriterijima utvrđenim 
ovom Odlukom.

Odlukom iz stavka 1. ovog članka Gradonačelnik 
će odrediti visinu stipendije ili pomoći te utvrditi 
prava i obveze učenika odnosno studenta kojima se 
dodjeljuje posebna stipendija ili pomoć.

Članak 20.

Na temelju Odluke Gradonačelnika o dodjeli sti-
pendija temeljem ove Odluke, s odabranim učenikom/
studentom sklapa se Ugovor o dodjeli stipendije (u 
daljnjem tekstu: ugovor). Ukoliko je stipendist malo-

ljetan, ugovor u njegovo ime sklapa osoba koja ga 
zastupa sukladno posebnim zakonima kojim se uređuju 
obiteljski odnosi ili druga za to ovlaštena osoba.

Ugovor sadrži podatke o ugovornim stranama, 
iznos stipendije i način isplate, rok na koji je sklopljen, 
odredbe o vraćanju stipendije te mjesto i nadnevak 
zaključenja ugovora i potpise ugovornih strana.

Članak 21.

Stipendija se dodjeljuje po objavi konačne liste 
za tekuću školsku/akademsku godinu, odnosno deset 
mjeseci te se isplaćuje retroaktivno za protekli mjesec 
ili period.

Članak 22.

Ugovor o dodjeli stipendije raskida se, uz obvezu 
povrata stipendije u slučaju da se utvrdi da je pod-
nositelj prijave dostavio netočne podatke prilikom 
podnošenja prijave, a koji su bili temelj za utvrđivanje 
mjesta na konačnoj listi za dodjelu stipendija.

Članak 23.

Stipendist koji nije redovno završio školsku/aka-
demsku godinu kao i onaj koji nije ispunio ugovorne 
uvjete, ne može ponovno podnijeti prijavu na natječaj 
za dodjelu stipendije. 

Iznimno od prethodnog stavka, ako stipendist 
zbog teške bolesti ili njege člana uže obitelji uslijed 
teške bolesti, nije redovno završio školsku/akademsku 
godinu, isti može Povjerenstvu podnijeti zamolbu za 
priznavanje prava na ponovnu prijavu na natječaj za 
dodjelu stipendije za sljedeću školsku/akademsku 
godinu.

Uz zamolbu iz stavka 2. ovog članka, stipendist je 
dužan dostaviti kompletnu medicinsku i ostalu doku-
mentaciju po traženju Povjerenstva kojom dokazuje 
opravdanost zamolbe.

Članak 24.

Stipendija za narednu godinu se automatski nastav-
lja ako stipendist uredno završi godinu sa minimalnim 
prosjekom istim ili većim od prosječne ocjene za koju 
je dobio stipendiju.

Iznimno, stipendija za narednu godinu se automat-
ski nastavlja ako stipendist uredno završi godinu sa 
prosjekom 4,50 i većim ili s padom prosjeka ocjena 
0,20 ili manjim.

Stipendist koje je ostavio pravo temeljem Odluke 
o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/2021) automatski 
nastavljaju primati stipendiju ako ispunjava uvjete iz 
stavka 1. ili 2. ovog članka.

Članak 25.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o stipendiranju učenika srednjih škola 
i studenata (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/2021).



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 8/2024.Stranica 234

Članak 26.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/24-01/33
URBROJ: 238-32-01/01-24-1
Vrbovec, 10. srpnja 2024.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


